UBND TỈNH PHÚ YÊN

BAN DÂN T֤C

Số:         /BDT-NV

V/v đề nghị gửi Hồ sơ năng lực

có liên quan đến nhiệm vụ lập,

thẩm định, đánh giá hồ sơ thực

hiện: Tổ chức các lớp đào tạo,

tập huấn nâng cao năng lực cho

cộng đồng và cán bộ ở các cấp

triển khai thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi trên

địa bàn tỉnh năm 2024 (TiΘu dχ

§n 4 thuίc Dχ §n 5)

C֤NG HÒA XÃ H֤I CH  ֲNGHǪA VI֒T NAM

ņ֥c lԀp - T  ֽdo - HӴnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 7 nŁm 2024

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị trong và ngoài tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên về triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Phú Yên năm

2024.

Ban Dân tộc tỉnh Phú Yên ban hành Kế hoạch số 26/KH-BDT ngày

24/4/2024 về triển khai thực hiện Tiểu Dự án 4: Đào tạo nâng cao năng lực

cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5,

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh năm 2024. Đồng thời, xây dựng dự

toán, lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu để thực hiện các nhiệm vụ được giao

trong năm 2024, trong đó, có nhiệm vụ: Tổ chức các lớp đào tạo, tập huấn

nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ ở các cấp triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh năm 2024 (TiΘu dχ §n 4 thuίc Dχ

án 5), với tổng giá trị khoảng 1.200.000.000 đồng (Mίt tϋ, hai trŁm triΜu

ĽΩng).

Để chọn được đơn vị có năng lực tư vấn chủ đầu tư thực hiện các

nhiệm vụ nêu trên, Ban Dân tộc đề nghị Quý Công ty, đơn vị trong và ngoài

tỉnh gửi Hồ sơ năng lực có liên quan đến gói thầu thực hiện: Tổ chức các lớp

đào tạo, tập huấn nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ ở các cấp triển

khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh năm 2024 (TiΘu dχ §n

4 thuίc Dχ §n 5) để thực hiện nhiệm vụ t̯ vͫn lͻp hΩ s̭ mγi thͭu, thͯm

ĽΠnh hΩ s̭ mγi thͭu, Ľ§nh gi§ hΩ s̭ dχ thͭu, thͯm ĽΠnh kΔt quͩ lχa chΣn

nh¨ thͭu v¨ l¨m B°n mγi thͭu gói thầu: Tổ chức các lớp đào tạo, tập huấn

nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ ở các cấp triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

2

tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh năm 2024 (TiΘu dχ §n 4 thuίc Dχ

án 5).

Ban Dân tộc tỉnh Phú Yên đề nghị Quý Công ty, đơn vị có năng lực,

kinh nghiệm, cung cấp dịch vụ theo yêu cầu nêu trên gửi hồ sơ năng lực về

địa chỉ: Ban Dân tộc tỉnh Phú Yên, 76 Lê Duẩn, Phường 7, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên. Điện thoại: 02573.841.717. Thời gian trҼ֧c 16 gi֩, ngày

29/7/2024  (L̯u Ĩ: Ľ²nh k¯m ²t nhͫt 01 hιp ĽΩng t̯̭ng tχ do quĨ Ḽ̌n vΠ thχc

hiΜn trong thγi gian gͭn nhͫt).

Xin trân trọng cảm ơn./.

Ṋi nhͻn:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Trang TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, NV.

TRһ֪NG BAN

TrҼҺng VŁn PhҼҺng